
Id: EC500320-3D05-4976-B7DE-12F8DE992456. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CCV/614/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Agnieszce Sidor Dyrektorowi Zespołu Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca 

w Dowspudzie pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Suwalskiego (Mocodawcy), 

prowadzącego Zespół Szkół w Dowspudzie, we wszelkich relacjach z Fundacją Centrum Umiejętności 

Praktycznych w Suwałkach (Fundacja) dotyczących udziału Zespołu Szkół w Dowspudzie w Programie Fundusze 

Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 Europejski Fundusz Społeczny PLUS (Program), Priorytet VIII Fundusze 

na rzecz edukacji i włączenia społecznego, Działanie 8.1. Rozwój edukacji i kształcenia, w tym do składania 

w imieniu i na rzecz Powiatu Suwalskiego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji. 

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie 

wsparcia finansowego w ramach Programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze wszelkimi załącznikami 

oraz aneksami do takiej umowy, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego 

umocowania, w tym dotyczących zarządzania projektem, wdrażania, rozliczania projektu, potwierdzania 

dokumentów za zgodność z oryginałem, w związku realizacją przez Zespół Szkół w Dowspudzie projektu 

w ramach Programu. 

§ 3. Pełnomocnictwo nie obejmuje upoważnienia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 4. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. Dla 

skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego pełnomocnictwa w stosunku do Fundacji konieczne jest 

przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne i dokonane 

w imieniu i na rzecz Powiatu Suwalskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 
 


		2023-12-19T11:47:12+0000


		2023-12-19T11:47:57+0000


		2023-12-19T11:48:28+0000




